

İLAN

AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ'NDEN

Üniversitemiz Sosyal Bilimler Enstitüsü'ne 2016-2017 Eğitim-Öğretim Yılı GÜZ Yarıyılı için aşağıda belirtilen Ana Bilim Dallarına karşılığında belirtilen sayıda Lisansüstü Öğrenci alınacaktır.

LİSANSÜSTÜ PROGRAMLARLA İLGİLİ BİLGİLER VE İSTENEN BELGELER TABLONUN DEVAMINDA YER ALMAKTADIR.**BAŞVURU TAKVİMİ**

Lisansüstü Başvuru Tarihi	18-26 Temmuz 2016 tarihleri arasında Enstitümüz web sayfasından ONLINE olarak başvuru yapılacaktır.
Giriş Sınavı Tarihi	08-09 Ağustos 2016
Giriş Sınavı Sonuçlarının Duyurulması	19 Ağustos 2016
Asıl Kazananların Kesin Kayıt Tarihi (Belge Teslimi ve Ders Seçimi)	05-09 Eylül 2016
Yedek Adayları Kesin Kayıt Tarihleri (Belge Teslimi Belge Teslimi ve Ders Seçimi)	19-21 Eylül 2016
Derslerin Başlaması	19 Eylül 2016

Başvuru Adresi	Başvurular, https://bys.akdeniz.edu.tr/enstitu adresinden ONLINE olarak yapılacaktır. Tel: 0242 227 78 57, 0 242 310 19 18 Fax: 0242 227 78 56
-----------------------	-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

GENEL AÇIKLAMALAR

- 1- İlan kadrosuzdur.
- 2- Lisansüstü programlara başvuran adaylar sadece bir programa başvuruda bulunabilirler.
- 3- Adayların başvurularında yanlış beyanda bulunmaları halinde sınav sonuçları geçersiz sayılacaktır.
- 4- Eksik belge ile yapılan başvurular işleme alınmayacaktır.

Ana Bilim Dalı	Programı	T.C Uyruklu Kontenianı	Uluslararası Öğrenci	Başvuru Şartları	ALES Türü ve Puanı
Arkeoloji	Tezli Yüksek Lisans	12	-	Arkeoloji, Sanat Tarihi, Eskiçağ Tarihi, Eskiçağ Dilleri ve Kültürleri, Mimarlık veya Restorasyon bölümlerinin birinden lisans mezunu olmak.	Mimarlık ve Restorasyon Eşit Ağırlık/55 Diğerleri Sözel/55
	Doktora	3	-	Lisans yada Tezli Yüksek Lisansını Arkeoloji bölümünde yapmış olmak. Tezli Yüksek Lisans mezunu olmak.	Mimarlık ve Restorasyon Eşit Ağırlık/60 Diğerleri Sözel/60
Coğrafya	Tezli Yüksek Lisans	10	-	Coğrafya ve Coğrafya Öğretmenliği lisans mezunu olmak.	Sözel/55
		-	2	Coğrafya ve Coğrafya Öğretmenliği lisans mezunu olmak.	-
Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri	Tezli Yüksek Lisans	10	-	Lisans mezunu olmak. (Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri dışından mezun olanlar bir yıl Bilimsel Hazırlık okuyacaklardır.)	Eşit Ağırlık/55
Eskiçağ Dilleri ve Kültürleri	Tezli Yüksek Lisans	3	-	Lisans mezunu olmak.	Sözel/55
	Doktora	2	-	Lisans ve Tezli Yüksek Lisansını Eskiçağ Dilleri ve Kültürleri alanında yapmış olmak. Tezli Yüksek Lisans mezunu olmak.	Sözel/60

Ekonometri	Tezli Yüksek Lisans	10	-	Ekonometri lisans mezunu olmak.	Eşit Ağırlık /55
		5	-	Lisans mezunu olmak. (Aday için eksik görülen dersler Ekonometri Lisans Programından Bilimsel Hazırlık olarak ilk yıl aldırılır.)	Eşit Ağırlık /55
		-	2	Lisans mezunu olmak. (Aday için eksik görülen dersler Ekonometri Lisans Programından Bilimsel Hazırlık olarak ilk yıl aldırılır.)	-
	Doktora	4	-	Tezli Yüksek Lisans mezunu olmak. (Aday için eksik görülen dersler Ekonometri Programından Bilimsel Hazırlık olarak ilk yıl aldırılır.)	Eşit Ağırlık /60
		-	1	İngilizce-Almanca-Fransızca-Rusça-Arapça Tezli Yüksek Lisans mezunu olmak. (Aday için eksik görülen dersler Ekonometri Programından Bilimsel Hazırlık olarak ilk yıl aldırılır.)	-
Bütünleşik Doktora	2	-	Lisans mezunu olmak. (Aday için eksik görülen dersler Ekonometri Programından Bilimsel Hazırlık olarak ilk yıl aldırılır.)	Eşit Ağırlık /80	
Felsefe	Tezli Yüksek Lisans	15	-	Fen, Edebiyat, Fen-Edebiyat, Dil-Tarih Coğrafya, Tıp, İletişim, İlahiyat Fakültelerinden birinden lisans mezunu olmak. (Aday için eksik görülen dersler Felsefe Programından Bilimsel Hazırlık olarak ilk yıl aldırılır.)	Eşit Ağırlık- Sözel-Sayısal/55
	Doktora	5	-	Tezli Yüksek Lisans mezunu olmak.	Eşit Ağırlık- Sözel-Sayısal/60
Felsefe ve Din Bilimleri	Tezli Yüksek Lisans	20	-	Sosyal Bilimler Alanından Lisans mezunu olmak. (İlahiyat Fakültesi dışından mezun olanlar bir yıl Bilimsel Hazırlık okuyacaklardır.)	Sözel/55
Gazetecilik	Tezli Yüksek Lisans	10	-	İletişim Fakültelerinin Gazetecilik bölümlerinden lisans mezun olmak.	Sözel/55
		-	1	İletişim Fakültelerinin Gazetecilik bölümlerinden lisans mezun olmak.	-
	Doktora	3	-	Gazetecilik Tezli Yüksek Lisans mezunu olmak	Sözel/60
		-	1	Gazetecilik Tezli Yüksek Lisans mezunu olmak	-
Gerontoloji	Tezli Yüksek Lisans	5	-	Gerontoloji, Sosyal Hizmet, Psikolojik Danışmanlık ve Rehberlik, Biyoloji, Beslenme ve Diyetetik, Fizyoloji, İç Mimarlık, Peyzaj Mimarlığı, Sosyoloji, Psikoloji, İktisat, İşletme, Kamu Yönetimi, Hukuk, Beden Eğitimi, Hemşirelik veya Eczacılık bölümlerinden birinden lisans mezunu olmak. (Gerontoloji Bölümü dışından mezun olanlar bir yıl Bilimsel Hazırlık okuyacaklardır.)	Eşit Ağırlık/55
		-	1	Gerontoloji, Sosyal Hizmet, Psikolojik Danışmanlık ve Rehberlik, Biyoloji, Beslenme ve Diyetetik, Fizyoloji, İç Mimarlık, Peyzaj Mimarlığı, Sosyoloji, Psikoloji, İktisat, İşletme, Kamu Yönetimi, Hukuk, Beden Eğitimi, Hemşirelik veya Eczacılık bölümlerinden birinden lisans mezunu olmak. (Gerontoloji Bölümü dışından mezun olanlar bir yıl Bilimsel Hazırlık okuyacaklardır.)	-

Halkla İlişkiler ve Tanıtım	Tezli Yüksek Lisans	10	-	Sosyal Bilimler alanından lisans mezunu olmak. (Yalnızca Örgün Öğretim)	Sözel/55
		-	1	Sosyal Bilimler alanından lisans mezunu olmak. (Yalnızca Örgün Öğretim)	-
	Doktora	5	-	Lisans ya da Tezli Yüksek Lisansını Halkla İlişkiler ve Reklam alanlarında yapmış olmak ve Tezli Yüksek Lisans mezunu olmak.	Sözel/60
		-	1	Lisans ya da Tezli Yüksek Lisansını Halkla İlişkiler ve Reklam alanlarında yapmış olmak ve Tezli Yüksek Lisans mezunu olmak.	-
İletişim	Doktora	6	-	İletişim Fakültesi bünyesinde bulunan herhangi bir Tezli Yüksek Lisans programından mezun olmak.	Sözel/60
		-	2	İletişim Fakültesi bünyesinde bulunan herhangi bir Tezli Yüksek Lisans programından mezun olmak.	-
İktisat	Doktora	8	-	Lisans veya Tezli Yüksek Lisansının en az birini İktisat Ana Bilim Dalında yapmış olmak ve Tezli Yüksek Lisans mezunu olmak. (Aday için eksik görülen dersler İktisat Programından Bilimsel Hazırlık olarak ilk yıl aldırılır.)	Eşit Ağırlık/60
	Tezli Yüksek Lisans	15	-	Lisans mezunu olmak.	Eşit Ağırlık/55
	Gıda Ekonomisi ve İşletmeciliği Tezli Yüksek Lisans	8	-	Gıda Mühendisliği, Endüstri Mühendisliği, İktisat, İşletme veya Ziraat Fakültesi Lisans mezunu olmak.	Eşit Ağırlık- Sözel-Sayısal/55
	Tezsiz Yüksek Lisans	50	-	Lisans mezunu olmak.	-
İşletme	Tezli Yüksek Lisans	20	-	Lisans mezunu olmak.	Eşit Ağırlık/55
		-	2	Lisans mezunu olmak.	-
	Doktora	5	-	Lisans veya Tezli Yüksek Lisansını İşletme alanında yapmış olmak ve Tezli Yüksek Lisans mezunu olmak.	Eşit Ağırlık/60
		-	2 İngilizce	Lisans veya Tezli Yüksek Lisansını İşletme alanında yapmış olmak ve Tezli Yüksek Lisans mezunu olmak.	-
	Muhasebe Finansman Tezsiz Yüksek Lisans	30	2	Lisans mezunu olmak.	-
	Tezsiz Yüksek Lisans	40	2	Lisans mezunu olmak.	-
Kadın Çalışmaları ve Toplumsal Cinsiyet	Tezli Yüksek Lisans	10	-	Lisans mezunu olmak.	Eşit Ağırlık- Sözel-Sayısal/55

Kamu Hukuku	Tezli Yüksek Lisans	15	-	Hukuk Fakültesi lisans mezunu olmak.	Eşit Ağırlık /55
		-	3	Hukuk Fakültesi lisans mezunu olmak.	-
	Doktora	30	-	Hukuk Fakültesi lisans mezunu olmak.	-
		5	-	Hukuk Fakültesi lisans mezunu olmak ve Hukuk alanında Tezli Yüksek Lisans mezunu olmak.	Eşit Ağırlık/60
		-	1	Hukuk Fakültesi lisans mezunu olmak ve Hukuk alanında Tezli Yüksek Lisans mezunu olmak.	
Kamu Yönetimi	Tezli Yüksek Lisans	10	-	Lisans mezunu olmak	Eşit Ağırlık /55
		-	2	Lisans mezunu olmak	
	Doktora	5	-	Sosyal Bilimler Alanında Tezli Yüksek Lisans yapmış olmak.	Eşit Ağırlık /60
		-	1	Sosyal Bilimler Alanında Tezli Yüksek Lisans yapmış olmak.	
Maliye	Tezli Yüksek Lisans	15	-	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, Siyasal Bilimler Fakültesi, Hukuk Fakültesi, İktisat Fakültesi veya İşletme Fakültesi lisans mezunu olmak. (Aday için eksik görülen dersler Maliye Lisans Programından Bilimsel Hazırlık olarak ilk yıl aldırılır.)	Eşit Ağırlık /55
	Doktora	5	-	Tezli Yüksek Lisans mezunu olmak. (Maliye dışından mezun olanlara eksik görülen dersler Maliye Yüksek Lisans Programından Bilimsel Hazırlık olarak ilk yıl aldırılır.)	Eşit Ağırlık /60
Müzecilik	Tezli Yüksek Lisans	4	-	Lisans mezunu olmak.	Eşit Ağırlık- Sözel- Sayısal/55
Özel Hukuk	Tezsiz Yüksek Lisans	40	-	Hukuk Fakültesi lisans mezunu olmak.	-
		15	-	Hukuk Fakültesi lisans mezunu olmak.	Eşit Ağırlık /55
	Doktora	-	3	Hukuk Fakültesi lisans mezunu olmak.	-
		5	-	Hukuk Fakültesi lisans mezunu olmak ve Hukuk alanında Tezli Yüksek Lisans mezunu olmak.	Eşit Ağırlık /60
		-	1	Hukuk Fakültesi lisans mezunu olmak ve Hukuk alanında Tezli Yüksek Lisans mezunu olmak. (Yükseköğretim Kurulunun doktora programlarına giriş için aranan lisans ve tezli yüksek lisans denklik kriterlerini sağlamak.)	-

Radyo Televizyon ve Sinema	Tezli Yüksek Lisans	8	-	İletişim Fakültelerinin Radyo Televizyon ve Sinema Bölümünden veya Güzel Sanatlar Fakültelerinin Sinema ve Televizyon Bölümlerinden lisans mezun olmak	Sözel/55
		-	1	İletişim Fakültelerinin Radyo Televizyon ve Sinema Bölümünden veya Güzel Sanatlar Fakültelerinin Sinema ve Televizyon Bölümlerinden lisans mezun olmak	-
Rekreasyon	Tezli Yüksek Lisans	6	-	Lisans mezunu olmak. (Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu dışından mezun olanlar için bir yıl Bilimsel Hazırlık okutulacaktır.)	Eşit Ağırlık- Sözel- Sayısal/55
Sanat Tarihi	Tezli Yüksek Lisans	10	-	Sanat Tarihi, Güzel Sanatlar Fakültesi, Mimarlık Fakültesi veya Edebiyat Fakültesi Arkeoloji bölümü lisans mezunu olmak. (Sanat Tarihi dışından mezun olanlar bir yıl Bilimsel Hazırlık okuyacaklardır.)	Sözel / 55
		-	3	Sanat Tarihi, Güzel Sanatlar Fakültesi, Mimarlık Fakültesi veya Edebiyat Fakültesi Arkeoloji bölümü lisans mezunu olmak. (Sanat Tarihi dışından mezun olanlar bir yıl Bilimsel Hazırlık okuyacaklardır.)	-
	Doktora	2	-	Sanat Tarihi yada Arkeoloji ve Sanat Tarihi Ana Bilim Dalında Tezli Yüksek Lisans mezunu olmak.	Sözel/60
		-	2	Sanat Tarihi yada Arkeoloji ve Sanat Tarihi Ana Bilim Dalında Tezli Yüksek Lisans mezunu olmak	-
Spor Yöneticiliği	Tezli Yüksek Lisans	6	-	Lisans mezunu olmak. (Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu dışından mezun olanlar için bir yıl Bilimsel Hazırlık okutulacaktır.)	Eşit Ağırlık- Sözel- Sayısal/55
Sosyoloji	Tezli Yüksek Lisans	8	-	Sosyoloji, Gerontoloji, Psikoloji, Felsefe veya Kamu Yönetimi lisans mezunu olmak. (Sosyoloji mezunu olmayanlar bir yıl Bilimsel Hazırlık okuyacaklardır.)	Eşit Ağırlık/55
		-	1	Sosyoloji, Gerontoloji, Psikoloji, Felsefe veya Kamu Yönetimi lisans mezunu olmak. (Sosyoloji mezunu olmayanlar bir yıl Bilimsel Hazırlık okuyacaklardır.)	-
	Doktora	3	-	Lisans yada Tezli Yüksek Lisansını Sosyoloji alanında yapmış olmak ve Tezli Yüksek Lisans mezunu olmak.	Eşit Ağırlık/60
Tarih	Tezli Yüksek Lisans	15	-	Sosyal Bilimler Alanından Lisans mezunu olmak. (Tarih Bölümü dışından mezun olanlar bir yıl Bilimsel Hazırlık okuyacaklardır.)	Sözel / 55
	Doktora	5	-	Lisans veya Tezli Yüksek Lisansını Tarih alanında yapmış olmak ve Tezli Yüksek Lisans mezunu olmak.	Sözel /60
Temel İslam Bilimleri	Tezli Yüksek Lisans	10	-	Sosyal Bilimler Alanından Lisans mezunu olmak. (İlahiyat Fakültesi dışından mezun olanlar bir yıl Bilimsel Hazırlık okuyacaklardır.)	Sözel / 55
	Doktora	7	-	Temel İslam Bilimleri, Felsefe ve Din Bilimleri veya İslam Tarihi ve Sanatları Tezli Yüksek Lisans mezunu olmak.	Sözel/60

Turizm İşletmeciliği ve Otelcilik	Tezli Yüksek Lisans	10	-	Turizm alanındaki programlardan veya İşletme bölümü Lisans mezunu olmak.	Eşit Ağırlık/55	
		3	-	Lisans mezunu olmak. (Aday için eksik görülen dersler Turizm İşletmeciliği ve Otelcilik Lisans Programından Bilimsel Hazırlık olarak ilk yıl aldırılır.)	Eşit Ağırlık/55	
		-	5	Lisans mezunu olmak. (Aday için eksik görülen dersler Turizm İşletmeciliği ve Otelcilik Lisans Programından Bilimsel Hazırlık olarak ilk yıl aldırılır.)		
	Doktora	4	-	Lisans yada Tezli Yüksek Lisansını Turizm alanında veya İşletme Bölümünde yapmış olmak ve Tezli Yüksek Lisans mezunu olmak.	Eşit Ağırlık/60	
		2	-	Tezli Yüksek Lisans mezunu olmak. (Aday için eksik görülen dersler Turizm İşletmeciliği ve Otelcilik Lisans Programından Bilimsel Hazırlık olarak ilk yıl aldırılır.)	Eşit Ağırlık/60	
		-	2	Tezli Yüksek Lisans mezunu olmak. (Aday için eksik görülen dersler Turizm İşletmeciliği ve Otelcilik Lisans Programından Bilimsel Hazırlık olarak ilk yıl aldırılır.)	-	
	Tezsiz Yüksek Lisans	30	20	Lisans mezunu olmak.	-	
Turizm İşletmeciliği	Uluslararası Turizm Yönetimi (İngilizce) Tezli Yüksek Lisans	5	YDS'den (İngilizce) 70 almak veya YÖK tarafından denkliliği belirlenmiş sınavlardan (TOEFL IBT, CAE, CPE) denk not almak. (5 yıldan eski olmayan)	-	Turizm alanındaki programlardan veya İşletme Bölümü lisans mezunu olmak.	Eşit Ağırlık / 55
		-	10	YDS'den (İngilizce) 70 almak veya YÖK tarafından denkliliği belirlenmiş sınavlardan (TOEFL IBT, CAE, CPE) denk not almak.(5 yıldan eski olmayan)	Lisans mezunu olmak. (Aday için eksik görülen dersler Turizm İşletmeciliği Lisans Programından Bilimsel Hazırlık olarak ilk yıl aldırılır.)	-

Türk Dili ve Edebiyatı	Tezli Yüksek Lisans	30	-	Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü, Türk Dili ve Edebiyatı Eğitimi Bölümü, Çağdaş Türk Lehçeleri ve Edebiyatları Bölümü lisans mezunu olmak	Sözel/55
		-	7	Filoloji Bölümü lisans mezunu olmak	-
	Doktora	10	-	Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü, Türk Dili ve Edebiyatı Eğitimi Bölümü veya Çağdaş Türk Lehçeleri ve Edebiyatları Bölümü lisans mezunu olmak ve Türk Dili ve Edebiyatı Ana Bilim Dalı (Türk Halk Edebiyatı, Eski Türk Dili, Yeni Türk Dili, Eski Türk Edebiyatı, Yeni Türk Edebiyatı Bilim Daları), Türk Dili ve Edebiyatı Eğitimi Ana Bilim Dalı veya Çağdaş Türk Lehçeleri ve Edebiyatları Ana Bilim Dalı Tezli Yüksek Lisans mezunu olmak.	Sözel/60
		-	6 İngilizce, Rusça, Arapça, Farsça	Lisans ve Tezli Yüksek Lisansını Filoloji bölümünde yapmış olmak	-
Uluslararası İlişkiler	Tezli Yüksek Lisans	10	-	Uluslararası İlişkiler, Siyaset Bilimi, Kamu Yönetimi, Avrupa Birliği, Hukuk veya Tarih alanında Lisans mezunu olmak.	Eşit Ağırlık /55
		-	2	Uluslararası İlişkiler, Siyaset Bilimi, Kamu Yönetimi, Avrupa Birliği, Hukuk veya Tarih alanında Lisans mezunu olmak.	-
	Tezsiz Yüksek Lisans	15	-	Lisans mezunu olmak.	-
	Doktora	4	-	Uluslararası İlişkiler, Siyaset Bilimi veya Uluslararası Hukuk alanında Tezli Yüksek Lisans mezunu olmak.	Eşit Ağırlık /60
Uluslararası Ticaret ve Lojistik	Tezli Yüksek Lisans	12	-	Lisans mezunu olmak. (İşletme dışından mezun olanlara eksik görülen dersler lisans programından Bilimsel Hazırlık olarak ilk yıl aldırılır.) (Öğrenciler Uygulamalı Bilimler Fakültesinde öğrenim görecektir.)	Eşit Ağırlık/55

ÖNKAYITTA İSTENEN BELGELER

I. Tezli Yüksek Lisans Programlarına Ön Kayıt İçin:

1- Mezuniyet Belgesi : “Lisans” diploması ya da geçici mezuniyet belgesi.,

2- Transkript: Lisans da aldığı dersleri ve notları gösteren belge. Not ortalaması 100 puan üzerinden hesaplanmış olmalıdır. (Transkriptleri yüzlük sistemden farklı olan adayların not ortalaması mezun oldukları üniversiteden yüzlük sisteme çevrilmemiş ise, Yükseköğretim Kurulunun hesaplanmış olduğu listeye göre belirlenecektir.)

Önlisans mezunu olup lisans tamamlayanların her iki transkriptin 100'lük çevirisinin ortalaması hesaplanacaktır.

3- Ales Belgesi: Yüksek Lisans için Programların karşılarında belirtilen alan türlerinden en az 55 (Ellibeş) puan alındığını gösterir, 3 yıldan eski olmayan Akademik Personel ve Lisansüstü Eğitim Giriş Sınavı (ALES) sonuç belgesi.

4- Yabancı Dil Sınav Sonuç Belgesi: Yabancı Dil Sınavı (YDS) veya Üniversitelerarası Kurulca kabul edilen (ÜDS, KPDS, TOEFL, ...eşdeğeri) bir sınavdan yabancı dil sınav sonuç belgesi.

5- Yurtdışında öğrenim gören adaylar, lisansüstü programlara; Yükseköğretim Kurulunca denkliği onaylanmış, lisans programlarından mezun olduklarını gösteren belge ve Diploma ile Transkript'in Türkçe çevirileri ile birlikte başvurabilirler.

6- Yukarıda belirlenen şartları sağlayan ve gerekli belgeleri ONLINE olarak süresi içinde teslim eden adayların başvuruları kabul edilir ve bu adaylar giriş sınavlarına alınır.

Türkiye Cumhuriyeti ve Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Hukukuna göre kurulmuş olan üniversitelerin karşılıklı tanınmasına dair Milletlerarası Anlaşmanın uygulanması ile ilgili olarak Yükseköğretim Yürütme Kurulu'nun 15/02/2012 tarihli kararına istinaden, lisans programlarına ÖSYM tarafından yerleştirilerek öğrenimini tamamlayanların ÖSYM çıktılarını eklemeleri gerekmektedir.

Not Hesaplaması

ALES	%50
Lisans Not Ortalaması	%10
Yabancı Dil Sınav Notu	%10
Bilim Sınav Notu	%30

Açıklamalar:

Bilim Sınavları Ana Bilim Dalı tarafından yapılmaktadır.

Not Hesaplanması sonucunda 65 (altmışbeş) toplam puan ve üstü alanlar başarılı kabul edilir.

Yüksek puandan düşük puana doğru sıralama yapıldıktan sonra kontenjan dahilinde öğrenciler yerleşir.

Başarılı olan ancak kontenjan dışında kalan adaylar en fazla kontenjan sayısı kadar yedek aday olarak belirlenir.

II. Tezsiz Yüksek Lisans Programlarına On Kayıt İçin:

1- Mezuniyet Belgesi : “Lisans” diploması ya da geçici mezuniyet belgesi.

2- Transkript: Lisans da aldığı dersleri ve notları gösteren belge. Not ortalaması 100 puan üzerinden hesaplanmış olmalıdır. (Transkriptleri yüzlük sistemden farklı olan adayların not ortalaması mezun oldukları üniversiteden yüzlük sisteme çevrilmemiş ise, Yükseköğretim Kurulunun hesaplamış olduğu listeye göre belirlenecektir.)

Önlisans mezunu olup lisans tamamlayanların her iki transkriptin 100'lük çevirisinin ortalaması hesaplanacaktır.

3- Yurtdışında öğrenim gören adaylar, lisansüstü programlara; Yükseköğretim Kurulunca denkliği onaylanmış, lisans programlarından mezun olduklarını gösteren belge ve Diploma ile Transkript'in Türkçe çevirileri ile birlikte başvurabilirler.

4- Yukarıda belirlenen şartları sağlayan ve gerekli belgeleri ONLINE olarak süresi içinde teslim eden adayların başvuruları kabul edilir ve bu adaylar giriş sınavlarına alınır.

Türkiye Cumhuriyeti ve Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Hukukuna göre kurulmuş olan üniversitelerin karşılıklı tanınmasına dair Milletlerarası Anlaşmanın uygulanması ile ilgili olarak Yükseköğretim Yürütme Kurulu'nun 15/02/2012 tarihli kararına istinaden, lisans programlarına ÖSYM tarafından yerleştirilerek öğrenimini tamamlayanların ÖSYM çıktılarını eklemeleri gerekmektedir.

Not Hesaplaması

Lisans Not Ortalaması	%40
Bilim Sınav Notu	%60

Açıklamalar:

Bilim Sınavları Ana Bilim Dalı tarafından yapılmaktadır.

Not Hesaplanması sonucunda 65 (altmışbeş) toplam puan ve üstü alanlar başarılı kabul edilir.

Yüksek puandan düşük puana doğru sıralama yapıldıktan sonra kontenjan dahilinde öğrenciler yerleşir.

Başarılı olan ancak kontenjan dışında kalan adaylar en fazla kontenjan sayısı kadar yedek aday olarak belirlenir.

Tezsiz Yüksek Lisans Programları İkinci Öğretim olup, 2016-2017 Eğitim-Öğretim Yılı için kredi/ders saati ücretleri aşağıda belirtilmiştir. Daha sonraki Eğitim-Öğretim yıllarında değişebilir. (Örneğin: 175,00 TL den 3 kredilik bir dersin dönemlik ücreti 525,00 TL dir.)

Ana Bilim Dalı	Programı	Kredi/Ders Saati Ücreti
İktisat	Tezsiz Yüksek Lisans	250,00 TL
İşletme	Tezsiz Yüksek Lisans	175,00 TL
İşletme	Muhasebe Finansman Tezsiz Yüksek Lisans	175,00 TL
Özel Hukuk	Tezsiz Yüksek Lisans	175,00 TL
Kamu Hukuku	Tezsiz Yüksek Lisans	175,00 TL
Uluslararası İlişkiler	Tezsiz Yüksek Lisans	200,00 TL
Halkla İlişkiler ve Tanıtım	Kurumsal İletişim Tezsiz Yüksek Lisans	175,00 TL
Turizm İşletmeciliği ve Otelcilik	Tezsiz Yüksek Lisans	200,00 TL

III.Doktora Programlarına Ön Kayıt İçin:

1- Mezuniyet Belgesi: "Lisans ve Tezli Yüksek Lisans" diploması ya da geçici mezuniyet belgesi.

2- Transkript: Tezli Yüksek Lisans da aldığı dersleri ve notları gösteren belge. Not ortalaması 100 puan üzerinden hesaplanmış olmalıdır. (Transkriptleri yüzlük sistemden farklı olan adayların not ortalaması mezun oldukları üniversiteden yüzlük sisteme çevirilmemiş ise, Yükseköğretim Kurulunun hesaplamış olduğu listeye göre belirlenecektir.)

3- Transkript: Lisans da aldığı dersleri ve notları gösteren belge. Not ortalaması 100 puan üzerinden hesaplanmış olmalıdır. (Transkriptleri yüzlük sistemden farklı olan adayların not ortalaması mezun oldukları üniversiteden yüzlük sisteme çevirilmemiş ise, Yükseköğretim Kurulunun hesaplamış olduğu listeye göre belirlenecektir.)

4- Ales Belgesi: Doktora için Programların karşılığında belirtilen alan türlerinden en az 60 (Altmış) puan alındığını gösterir, 3 yıldan eski olmayan Akademik Personel ve Lisansüstü Eğitim Giriş Sınavı (ALES) sonuç belgesi.

5- Yabancı Dil Sınav Sonuç Belgesi: Doktora programlarına başvuran adayların Yabancı Dil Sınavı (YDS)'den en az 55 puan veya Üniversitelerarası Kurulca kabul edilen (ÜDS, KPDS, TOEFL, ... eşdeğeri) bir sınavdan bu puan muadili bir puan alındığını gösterir yabancı dil sonuç belgesi.

6- Yurtdışında öğrenim gören adaylar, lisansüstü programlara; Yükseköğretim Kurulunca denkliği onaylanmış, lisans programlarından mezun olduklarını gösteren belge ve Diploma ile Transkript'in Türkçe çevirileri ile birlikte başvurabilirler.

7- Yukarıda belirlenen şartları sağlayan ve gerekli belgeleri ONLINE olarak süresi içinde teslim eden adayların başvuruları kabul edilir ve bu adaylar giriş sınavlarına alınır.

Türkiye Cumhuriyeti ve Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Hukukuna göre kurulmuş olan üniversitelerin karşılıklı tanınmasına dair Milletlerarası Anlaşmanın uygulanması ile ilgili olarak Yükseköğretim Yürütme Kurulu'nun 15/02/2012 tarihli kararına istinaden, lisans programlarına ÖSYM tarafından yerleştirilerek öğrenimini tamamlayanların ÖSYM çıktılarını eklemeleri gerekmektedir.

Not Hesaplaması

ALES	%50
Tezli Yüksek Lisans Not Ortalaması	%10
Yabancı Dil Sınav Notu	%10
Bilim Sınav Notu	%30

Açıklamalar:

Bilim Sınavları Ana Bilim Dalı tarafından yapılmaktadır.

Not Hesaplanması sonucunda 70 (Yetmiş) toplam puan ve üstü alanlar başarılı kabul edilir.

Yüksek puandan düşük puana doğru sıralama yapıldıktan sonra kontenjan dahilinde öğrenciler yerleşir.

Başarılı olan ancak kontenjan dışında kalan adaylar en fazla kontenjan sayısı kadar yedek aday olarak belirlenir.

IV. ULUSLARARASI ÖĞRENCİLER İÇİN BAŞVURU ÖLÇÜTLERİ:

- 1- Yurtdışında öğrenim gören uluslararası adaylar, lisansüstü programlara; Yükseköğretim Kurulunca eşdeğer kabul edilmiş, ilgili lisans ve/veya yüksek lisans programlarından mezun olduklarını gösteren belgeler ile başvurabilirler. (Bu koşul, T.C. Yükseköğretim Kurumlarından mezun olanlarda aranmaz.)
- 2- Türkçe yeterlilik sınavından en az B2 almak (Bu koşul, T.C. Yükseköğretim Kurumlarından mezun olanlarda aranmaz.)
- 3- Yüksek Lisans Programlarına başvuruda, yabancı dil şartı aranmamaktadır.
- 4- Doktora Programlarına başvuruda ana dilleri dışında ilgili Ana Bilim Dalı'nın istediği yabancı dil sınavından en az 55 sınav puanına sahip olmak.
- 5- Uluslararası öğrenci kontenjanlarına başvuran çift uyruklu adaylar Türkiye Cumhuriyeti vatandaşları için ayrılan kontenjanlara başvuru yapamaz.
- 6- Yüksek Lisans için Lisans diploması ve transkript Türkçe çevirileri ile birlikte eklenecektir.
- 7- Doktora için Lisans ve Tezli Yüksek Lisans diploması ve transkriptleri Türkçe çevirileri ile birlikte eklenecektir.
- 8- Yukarıda belirlenen şartları sağlayan ve gerekli belgeleri [ONLINE](#) olarak süresi içinde teslim eden adayların başvuruları kabul edilir ve bu adaylar giriş sınavlarına alınır.

<u>Yüksek Lisans Başvurusu İçin İstenen Belgeler</u>	<u>Doktora Başvurusu İçin İstenen Belgeler</u>
1- Varsa Denklik Belgesi 2- Lisans Diploması 3- Lisans Diploması Türkçe Çevirisi 4- Lisans Transkripti 5- Lisans Transkripti Türkçe Çevirisi 6- Türkçe Yeterlik Belgesi (B2 düzeyinde)	1- Varsa Denklik Belgesi 2- Lisans ve Yüksek Lisans Diploması 3- Lisans ve Yüksek Lisans Diploması Türkçe Çevirisi 4- Lisans ve Yüksek Lisans Transkripti 5- Lisans ve Yüksek Lisans Transkriptin Türkçe Çevirisi 6- Yabancı Dil Sonuç Belgesi (55 puan) 7- Türkçe Yeterlik Belgesi (B2 düzeyinde)

Not Hesaplaması

Lisans/Yüksek Lisans Not Ortalaması	%40
Bilim Sınav Notu	%60

AÇIKLAMALAR:

Bilim Sınavları Ana Bilim Dalı tarafından yapılmaktadır.

Yüksek Lisans Programlarına kabul edilmek için; not hesaplanması sonucunda 65 (altmışbeş) toplam puan ve üstü alanlar başarılı kabul edilir.

Doktora Programlarına kabul edilmek için; not hesaplanması sonucunda 70 (Yetmiş) toplam puan ve üstü alanlar başarılı kabul edilir.

Yüksek puandan düşük puana doğru sıralama yapıldıktan sonra kontenjan dahilinde öğrenciler yerleşir.

Başarılı olan ancak kontenjan dışında kalan adaylar en fazla kontenjan sayısı kadar yedek aday olarak belirlenir.